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Gebet jum Heil. Jofeph ald Patron der Kivdhe.

Beatissime Pater. Episcopus Salfordien. ad pedes
Sanctitatis tuae exosculans provolutus, humili Tibi demis-
sione exponit: Angliaec Episcopos in precum ’‘Fvyzp@uo
conficiendo adlaborare, eas praesertim seligentes, quas Ro-
mani Pontifices sacris olim Indulgentiis ditarunt. Iam vero,
quum in ea, quae nuper edita fuit, Precum piorumque
Operum Collectione, Oratio ad s. Iosephum uti Ecclesiae
universae Patronum nequaquam reperiatur, idem Episcopus
Sanctitatem tuam supplex efflagitat, ut precationem, quam
hue subdit, quibusvis recitantibus tercentorum dierum indul-
gentiam, quae animabus etiam piacularibus flammis addictis
per fideles applicari possii, perpetuo concedere dignetur.

Oratio ad s. Ioseph M. V. Sponsum
et Ecclesiae Patronum.

O beate Ioseph, quem Deus ad nomen officiaque
Patris erga Iesum gerenda praestituit, deditque Mariae
semper Virgini purissimum Sponsum, et Sacrae in terris
familiae Caput; quem denique Christi Vicarius Ecclesiae
universae, ab ipsomet Christo Domino fundatae, Patronum
adsertoremque elegit; maximd hic qua possum fiducid,
eidem Ecclesiae, quae in terris militat, praepotens auai-
lium tuum smploro.

Tuere, quaeso, speciali cura, vereque paterno quo
Aagras amore, Romanum Pontificem, omnesque Episoopos
ac Sacerdotes Sanctae Petri Sedi contunctos. Esto X
defensor, qui salvandis animabus inter angores atque huius
vitae incommoda laborant ; que ut popult Ecclesiae se
sponte submittat, efficito quod est salutis assequendae me-
dium omnino necessartum.

Donationem item mei, quam plene atque integre Tibi
exsequor, sanctissime Ioseph, libens volensque excipito.
T5bi me totum dico, ut semper mihi Pater, Protector, ac
dux in via salutis esse velis.

Eximiam cordis munditiem, atque incensum vitae
interioris amorem miki empetra. Fac ut ipse tua vestigia

premens, omnes actiones meas ad maiorem Dei gloriam,
diving Cordis Iesu et tmmaculati Cordis Mariae Virginis
afffectibus contunctas dirigam. .
Demum pro me ora, ut pacis et gaudii sim particeps,
quibus tpse sanctissime moriens olim gavisus es. Amen,
Sanctissimus D. N. Leo Papa XIII in audientia habita
die 18 Iulii 1885 ab infraseripto Secretario Sac. Congre-
gationis Indulgentiis sacrisque Reliquiis praepositae, omnibus
utriusque sexus Christifidelibus praefatam orationem, corde
saltem contrito ac devote recitantibus, Indulgentiam ter-
centum dierum, defunctis quoque applicabilem, semel in die
lucrandam, benigne concessit. Praesenti in perpetuum
valituro absque ulla Brevis expeditione. Contrariis quibus-
cumque non obstantibus.
Datum Romae ex Secretaria eiusdem Sac. Congre-
gationis die 18 Iulii 1885.
I. B. Card. Franzelin Praefectus.
Franciscus Della Volpe Secretarius.